Hi enim Ignatiano spiritu perfecte imbuti, non solum animarum sua
rum salutem, virtutum omnium exercitio operam navando, sed proxi
morum quoque salutem impense procurando, nostratum B. Bernardi
nus Realino, ethnicorum B. Ioannes de Britto, alter sacerdotalibus mu
neribus longo annorum curriculo indefesse operam dando, alter prae
terea pro Christo sanguinem effundendo, sic sunt consecuti, ut maiorem 
Dei gloriam magnifice sint operati. 

Decretum hoc B. Bernardinum Reatino respicit. 
Carpi in Aemilia nobili loco die 1 Decembris anno 1530 natus, ma

tris diligentia in pietate adolevit. Iuris doctor creatus, advocati munia 
adeo sollers implevit, ut mature magistratus gerendi munus ei fuerit 
concreditum, quo summa cum laude populique bono functus est. Nea
poli intimo divino impulsu, Beataeque Virginis invitatione et ductu, ma
gistratui, opibus mundanisque oblectamentis humilem Christi sequelam 
anno 1564, ad Societatem Iesu advolàndo, praeposuit. 

Anno 1567 Sacerdotio inauguratus, a S. Francisco Borgia, Generali 
Praeposito, tironibus pietatis magister datus est. Septem post annos Ly-
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ciam, ut novam Societatis domum constitueret, fuit missus; ibique ultra 
quadraginta annos, ad mortem usque est moratus. Verbo, exemplo, inde-
fatigabili labore, quibus Deus miraculorum charisma magnifice super-
addidit, tantos animarum manipulos colligere ei datum fuit, ut Lycien
sis civitas, a nefandis quoque moribus purgata, ad Christianam vitam ve
luti renasci visa fuerit. 

Morientem senem Magistratus, populi votum ex ofiicio exprimens, 
enixe est adprecatus ut civitatis apud Deum patrocinium susciperet at
que exerceret. 

Die 2 Iulii a. 1616 lectissimam animam Deo reddidit. 
Ordinaria auctoritate super sanctitatis fama quattuor annis post 

Servi Dei obitum processus incepit. Causa apud Apostolicam sedem 
anno 1620 fuit delata. 

Heroicis virtutibus miraculisque approbatis, Leo XIII fel. rec. die 12 
Ianuarii a. 1896 Beatificationis honores ei concessit. Resumpta anno 1902 
Causa, servatisque servandis, duo miracula, die 30 Iunii mensis nuper 
elapsi, approbata fuere. 

Ut autem authentice omnia quae a iure, ut ad Canonizationem pro
cedi queat, postulantur, servata fuisse constet, in Generali, Congregatione 
coram Pontifice dubium erat discutiendum : An, stante approbatione duo
rum miraculorum post indultam Eidem Beato ab Apostolica Sede vene
rationem, Tuto procedi possit ad, sollemnem eiusdem Canonizationem. 
Porro dubium hoc a subscripto Cardinali Praefecto Causaeque Ponente, 
in Generali Congregatione coram Ssmo D. N. die 15 Iulii habita, propo
situm fuit, cui Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consul
tores unanimi suffragio Affirmative responderunt.